PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2014                                                                                                                                                             № 457
О выдаче разрешения на организацию сезонной  ярмарки
Рассмотрев заявление индивидуального  предпринимателя  В.В. Окулевича, руководствуясь постановлением Губернатора Владимирской области от 31.05.2007 № 387 «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области», постановлением администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1951 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков, сезонных ярмарок и ярмарок выходного дня», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1.   Комитету  по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром выдать индивидуальному предпринимателю В.В. Окулевичу разрешение на организацию сезонной ярмарки, в пределах земельного участка с кадастровым  номером 33:26:030401:916 с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Московская, 122б на период до 30.11.2014.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию Т.С. Подольную.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист торгового отдела
	М.Г. Смердов

	Согласовано:

	И.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию
	Т.С. Подольная

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                         И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	1 экз. –  в дело, 1 экз. – комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию, 1 экз. – ТО «Роспотребнадзор», 1 экз. – ММ ОМВД РФ «Муромский», 1 экз. – МО ГИАТН, 1 экз. – МАУ ТРК «Меридиан».